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Renodling av Jeeves amerikanska verksamhet 
– Nordamerika-chef bildar partnerbolag  
 
Jeeves renodlar sin amerikanska verksamhet och inför samma 
partnerskapsbaserade organisation som på andra marknader. Jeeves 
nuvarande USA-chef Roger Jönsson slutar inom koncernen och etablerar 
istället Jeeves första partner i USA. 
 
Roger Jönsson, ansvarig för Jeeves North America, kommer att sluta som 
Nordamerikachef och istället starta Jeeves första partner-verksamhet i USA under 
namnet Jeeves Business Solutions LLC ("JBS"). JBS kommer inledningsvis att 
erbjuda konsulttjänster för Jeeves och Qlikview såsom projektledning, 
implementation och support. JBS kommer att hantera befintliga och kommande 
amerikanska kunder. Målsättningen med JBS är att på sikt anta en fullskalig 
partnerroll och då sälja och leverera Jeeves affärssystem till nya kunder i USA. 
 
– Att Jeeves övergår till partnerbaserad försäljning i USA ingår i vår renodling av vår 
internationella strategi. Vi tackar Roger Jönsson för hans oerhört värdefulla insatser. 
Vi ser samtidigt framemot ett långsiktigt samarbete med honom i hans nya roll som 
Jeeves-partner och ser honom som en viktig kraft för att driva vidare Jeeves 
framgångar i USA, säger Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves. 
 
– Efter flera år inom Jeeves känns det här som ett naturligt steg. Jag ser framemot 
att fortsätta arbeta med Jeeves samtidigt som partnermodellen ger mig personligen 
ett ännu större engagemang för Jeeves, säger Roger Jönsson. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves, tel: 08-587 099 00 
e-post: lars.dahlberg@jeeves.se 
www.jeeves.se 
 
 
 
 
Fakta om Jeeves Information Systems 
Europas snabbast växande leverantör av affärssystem*, Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem 
för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget är fokuserat på produktutveckling 
medan försäljning sker genom dotterbolag, partners och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 
partners globalt och i Sverige finns partners representerade på ett tjugotal orter. 
Företagets huvudprodukter är Jeeves Enterprise och Garp, som sammantaget finns installerade på mer än 3 800 
företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholmsbörsen. 
www.jeeves.se  
 
* Enligt Gartner, augusti 2006 


